
ZARZĄDZENIE Nr 20/2022 

STAROSTY SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Starostwa 

Powiatowego w Sokołowie Podlaskim w dniach 29 czerwca – 1 lipca 2022r. 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. 

2022r., poz. 528), w związku art. 207 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 

2020r. poz. 1320 ze zm.) oraz § 15 ust.1  rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 

września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003r. Nr 169, 

poz. 1650 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Ze względu na utrzymujące się upały, pogarszające w znacznym stopniu warunki pracy przy braku 

zainstalowanych urządzeń klimatyzacyjnych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w 

Sokołowie Podlaskim, w okresie od dnia 29 czerwca do dnia 1 lipca zarządzam skrócenie czasu pracy 

pracowników Starostwa o 1 godzinę dziennie. 

 

§ 2 

1. W dniu 29.06.2022 r. Starostwo Powiatowe czynne będzie w godzinach 8.00 – 15.00, zaś w dniach 

30.06.2022 r. – 1.07.2022 r. w godzinach 7.00 – 14.00. 

2. Kasa Starostwa Powiatowego w dniu 29.06.2022 r. czynna będzie od godziny 8.00 do 14.00, zaś w 

dniach 30.06.2022 r. – 1.07.2022 r. w godzinach 7.00 – 13.00. Po zamknięciu kasy opłat należy 

dokonywać na rachunki bankowe wskazane na stronie internetowej. 

 

§ 3 

Z tytułu skrócenia czasu pracy pracownicy Starostwa nie mają obowiązku odpracowywania czasu 

nieprzepracowanego i zachowują prawo do pełnego wynagrodzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA SOKOŁOWSKI 
               /-/ ELŻBIETA SADOWSKA 

 


